180 Danach an gestrichen.
181 denuncciadi festo Hs.
182 Danach appl gestrichen.
183 Anhelmi Hs.
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2785 norem excellentissimi sacramenti, scilicet pre-|ciosi corporis et sanguinis’ 
etc. Item in fine j dyalogus Innocencii III. inter Deum | et peccatorem, et 
incipit: ‘Quia pius et misericors j Dominus’ etc. Hec omnia in uno parvo 
volumine | sive libro caudato, et est nova legibilis | scriptura. Et nota, quod 
pictura est in pergameno, | reliqua vero pars scripture est in papiro cum j 

2790 pergameno mixtim, et hunc librum habuerunt conversi, et hoc | propter 
picturam, cum tamen eis alias in nullo de-jserviat, quia omnia in Latino 
scripta sunt, que in J eo continentur. U 15. ]

Item liber varia continens et primo j tractatum de signis et moribus na
tura-jlibus hominum missus ab Aristotele ad regem | magnificum Allexan- 

2795 drum, qui dominatus fuit | toti orbi, quem idem Aristoteles composuit ad 
pe-jticionem eiusdem, et incipit: ‘Domino suo excellentissimo et in cultu 
Christiane religionis strennu-|issimo Gwidoni’ etc., et sunt libri X etc., et 
est bona | parva antiqua scriptura. Item questiones va-|rie et plures in theo
logia, et incipit: | ‘In nostro quodlibet2 generali querebatur unum2 | com- 

2800 mune Deo et creature intellectuali’ etc. Item ] alie, ‘Utrum theologia sit 
sciencia. Arguitur quod non’ j etc. Item incipit quodlibet fratris Thome 
de j Aquino ordinis predicatorum Parisius in pascate | anno Domini M.CC.
7°.:2 ‘Quesitum est de || Deo, de angelis, de hominibus, de creaturis’ j etc. /■3*'* 
Item cura lepre et incipit: ‘Pri-jmo videndum est, utrum lac, de quo puer 

2805 nu-Jtritur, bonum est’ etc. Item alia in medicinis | 3 I folia. Item questiones 
super librum | 6 principiorum, et incipit: ‘Forma est composi-Jcioni con
tingens’ etc. Item questiones super j librum Porphirii, et incipit: ‘Cum sit 
necessarium | Grisatori’2 etc. In fine de articulis perti-jnentibus ad primum 
librum Durandi reprobatis | ab Herveo184 etc., et incipit: ‘Ad primum arti- 

28io culum, | quem ponit frater Durandus loquendo de articulis J exemptis’ etc.
Hec omnia in uno medio-jcri volumine et diversa scriptura, sic et est diver-] 
sa collectura etc. U 16.185 |

Item moralia beati Gregorii pape | in magno et egregio volumine et opti-| 
ma antiqua147 scriptura et incipit: ‘Re-|verentissimo et sanctissimo fratri 

28i5 Leandro | episcopo Gregorius servus servorum Dei. Dudum te, | frater bea
tissime, in Constantinopolitana ur-|be cognoscens’ etc., et sunt libri no
vem, j sed in nono habet defectum ad 4 vel V fo-|lia in fine etc., et sunt 
8 quaternarii ligati in ] pelle de pergameno grosso etc. U 17. |